

Tablo 4. “D. Toplumsal Katkı” Başlığı Kapsamında Yapılan İyileştirmeler Özeti

D. TOPLUMSAL KATKI						
ÖLÇÜT	2022 KAP Raporu Güçlü Yönler	2022 KAP Raporu Gelişmeye Açık Yönler	2022 KAP Raporu’na Yönelik Yapılan Önlem ve İyileştirme Faaliyetleri	2023 Yılına Ait Kanıtlar	2024 Yılı Önlem ve İyileştirme Faaliyetleri	2024 Yılına Ait Kanıtlar
D.1.1 Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi	*Kurumun toplumsal katkı faaliyetlerini takip etmek üzere Stratejik Planında amaç, hedef ve performans göstergelerinin belirlenmiş olması, *Kuruma özgü yeni bir model oluşturmuş olması ve toplumsal katkı faaliyetlerinin takibi için “Çalışma Hizmet Grubu” kurmuş olması;	Dış paydaş genel memnuniyet anketinin yayılımının henüz olmaması	Veri Toplama ve Analiz Çalışma Grubu birimlere özgü ve Üniversite genelinde ortak sorular da içerecek şekilde memnuniyet anketleri hazırlamıştır. Bu doğrultuda birimler toplumsal katkı faaliyeti sunduğu dış paydaşlara genel memnuniyet anketleri uygulayarak geri bildirimler almıştır.	D.1.1.12. AYS ve Anket Türleri D.1.1.9. Eğitim Fakültesi Dış Paydas Anketi Sonuçları D.1.1.10. Dis Hekimliği Fak. Top. Katkı Anket Sonuçları D.1.1.11. DTS Top. Katkı Memnuniyet Anket Sonuçları	*2022 yılı KAP Geri Bildirim Raporunda “Dış paydaş genel memnuniyet anketinin yayılımının henüz olmaması” şeklinde ifade edilen gelişmeye açık yönüni iyileştirmek için 2024 yılında yapılan Üniversite/birim/ bölüm danışma kurulu anketleri ve mezun anketlerine toplumsal katkı faktörü eklenmiş ve dış paydaşların görüşleri alınmıştır. Alınan bu geri bildirimler doğrultusunda iyileştirmeler gerçekleştirilmektedir [16](OD3-4)(OD4)(OD4)(OD4). *Bir iyileştirme adımı olarak, EKYS yazılımı üzerinden Üniversitenin ve birimlerin toplumsal katkı ve sürdürülebilirlik faaliyetleri ve raporları anlık olarak, ilgili web sayfasında yayımlanmakta ve takip edilmektedir (OD3-4). *Üniversite, süreçleriyle uyumlu ve Üniversiteye özgü 4 Misyon Tabanlı 8 Katmanlı bir yönetim modeline sahiptir (OD5). Bu modelde, “Toplumsal Katkı ve Sürdürülebilirlik” üst küme olarak tanımlanmıştır. “Eğitim-Öğretim”, “Ar-Ge” ve “İhtisaslaşma” misyonları etkileşimli 7 katmanı oluştururken, bunların her birinin doğrudan ya da dolaylı biçimde Toplumsal Katkı üretmekte olduğu fikrinden hareketle bir üst küme tanımlanarak 4. Misyon ve 8. Katman olarak “Toplumsal Katkı ve Sürdürülebilirlik” misyon ve katmanı oluşturulmuştur. Dolayısıyla, toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapısı (OD2), Üniversitenin toplumsal katkı politikası ile uyumlu olup, toplumsal katkı üreten birimlerde süreç yönetimi (OD2) ve iş akışları belirlenmiştir [2]. Üniversitenin her bir biriminin yürüttüğü faaliyet toplumsal katkı ve sürdürülebilirliğe hizmet etmektedir. Üniversiteye özgü yönetim modeli (OD5) ve süreçlerin yönetimi Toplumsal Katkı ve Sürdürülebilirlik web sayfası üzerinden paylaşılmaktadır [3](OD3). *Üniversitede toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapının işlerliği birim bazında da sağlanmaktadır. Bu amaçla, birimlerde “Toplumsal Katkı ve Sürdürülebilirlik Komisyonları” oluşturulmuş ve Komisyona öğrenci katılımı sağlanmıştır [14]. Birimlerde toplumsal katkı ve sürdürülebilirlik faaliyetlerinin periyodik olarak izlenmesi ve sürekli olarak iyileştirilmesi amacı ile Üniversiteye özgü olarak oluşturulan EKYS alt modülü olan Toplumsal Katkı ve Sürdürülebilirlik Yönetim Modülü kullanılmaktadır [15].	[16] 2024 Memnuniyet Anketleri [2] D.1.1-Surec El Kitabı [3] D.1.1-Toplumsal Katkı ve Sürdürülebilirlik Yonetisim Yapisi [14] D.1.1-Birim Toplumsal Katkı ve Sürdürülebilirlik Komisyon Uyeleri [15] D.1.1-Toplumsal Katkı ve Sürdürülebilirlik Faaliyetleri

D.1.2. Kaynaklar	-	Kurumda toplumsal katkı faaliyetleri için henüz fiziki ve mali kaynak ayrılmamış olması	2023 yılında Toplumsal Katkı Çalışma Grubu, birimlerin toplumsal katkı faaliyetlerinde kullanılmak üzere bütçe tanımlaması önerisini Kalite Komisyonuna sunmuştur. Senato, Kalite Komisyonunun Kararı doğrultusunda, Toplumsal Katkı Faaliyeti Ödenek Talep Formu ile akademik birimlere (Fakülteler için 50.000,00 TL, YO ve MYO'lar için 30.000,00 TL, UYGAR'lardan döner sermaye işletmesi olmayanlar için 20.000,00 TL ve BÖDR sürecinde toplumsal katkı başlığında birinci olanlara ek 20.000,00 TL) bütçe imkânları dâhilinde ödenek tahsis edilmesini uygun görerek birimlere sağlanan toplumsal katkı bütçesini iyileştirmiştir. * 2023 yılında ayrıca, UYGAR'lara fiziki kaynak ve insan kaynağı desteği sağlanarak bir iyileştirme yapılmıştır. *Şehir merkezinde bulunan ve Üniversiteye bağışlanan iki tarihi binanın (Öğrenci Kültür Evi) restorasyonu için 2023 yılında 2.086.676,00 TL kaynak tahsis edilerek toplumsal katkı faaliyetlerinin gerçekleştirilmesine yönelik fiziki imkan iyileştirmesi yapılmıştır. Ayrıca, Kamu- Üniversite-Sanayi paydaşlarına analiz hizmeti veren UBATAM laboratuvar alt yapısında iyileştirmeler yapılmıştır. Üniversitenin halka açık uygulama camisi gerekli çevre düzenlemesi ve bakım/onarım çalışmaları tamamlanarak hizmete açılmıştır. Bunun yanında Dış hekimliği fakültesi altyapısında iyileştirmeler yapılmıştır.	D.1.2.5. Toplumsal Katkı Ödenek Kararı (3 nolu karar) D.1.2.14. Hayırseverlerin Bursları D.1.2.13. Top.Katkı.Finansal ve Fiziksel İyileştirmeler	*Tüm kaynaklar (mali, fiziksel, insan gücü) toplumsal katkı faaliyetlerine yönlendirilmekte ve iç-dış projelerle desteklenerek izlenmekte ve iyileştirilmektedir [7][8]. 2022 yılı KAP Geri Bildirim Raporunda “Kurumda toplumsal katkı faaliyetleri için henüz fiziki ve mali kaynak ayrılmamış olması” ifadesine ilişkin olarak 2023 yılında yapılan iyileştirme ile Toplumsal Katkı ve Sürdürülebilirlik faaliyetleri için ihtiyaçlar belirlenerek kaynak yaratılmış olup, bu çerçevede Toplumsal Katkı ve Sürdürülebilirlik Faaliyetleri Ödenek Talep Formu ile akademik birimlere belirlenen bütçe dahilinde kaynak yaratılması şeklinde bir iyileştirme yapılmıştır [9][6]. *Üniversite, toplumsal katkı ve sürdürülebilirlik faaliyetlerine yönelik mali, fiziksel ve insan gücü kaynaklarını belirleyip izlemekte ve iyileştirmektedir. Her yıl Performans Programı hazırlanarak yayınlanmaktadır [3]. *2020-2024 Stratejik Planında Toplumsal Katkı faaliyetlerinin toplam maliyeti 88.415.500 TL olarak belirlenirken [4], 2025-2029 Stratejik Planında Toplumsal Katkı ve Sürdürülebilirlik faaliyetlerine ilişkin tahmini maliyet rakamı 1.706.903.820 TL'ye çıkmıştır [5]. *Üniversitede toplumsal katkı ve sürdürülebilirlik faaliyetleri için “İç Kaynaklı Projeler” (BAPSİS) (OD3)”, “Dış Kaynaklı Projeler” (DAPSİS) (OD3), (AB, TÜBİTAK, Kalkınma Ajansı vs.) [7]”, “Sağlık Kültür Spor Daire Başkanlığı (Öğrenci Toplulukları ve İşbirlikleri Aracılığıyla)”, “Bağış ve Yardımlar” [10], “DTS Döner Sermayesi İşletme Müdürlüğü (DTS Kıyafet ve Teçhizat Tasarımı)” aracılığıyla kaynak sağlanmaktadır [11]. *Üniversitenin “TÜBİTAK 1812 (BİGG) Girişimcilik Destek Programı Uygulayıcı Kuruluşu” olarak destek verdiği dört adet TÜBİTAK 1812 projesi ile şirketlerini kurmak için her bir öğrenci/mezuna 900.000 TL kaynak sağlanmıştır [14]. *2024 yılında da AFAD, Türk Telekom ve Avrupa Birliği Acil Sağlık Ekibi (European Union RescEU Emergency Medical Team – EMT) personelinin kıyafet ve teçhizat tasarımı için yürüttüğü faaliyetlerin yanı sıra Keramika seramik firmasıyla tasarım hizmeti anlaşması yaparak 4 milyon TL kaynak sağlamıştır [18]. *DTS Tasarım Merkezi inşaatı (OD4) ve Dış Hekimliği Fakültesi binalarının (OD4) inşaatı devam etmekte olup bu inşaatların tamamlanması ile önemli bir fiziki kaynak sağlanacaktır. *Üniversite Spor Bilimleri Fakültesi ve Sentetik Atletizm Pisti Futbol Sahasının eksiklikleri, Spor Toto ile yapılan reklam sözleşmesi protokolü kapsamında sağlanan bütçe ile iyileştirilmektedir (OD4). Ulubey Meslek Yüksekokulu kampüsü içerisinde yer alan basketbol, voleybol ve tenis sahaları öğrencilerin sportif faaliyetlerini daha kaliteli bir ortamda gerçekleştirebilmeleri amacıyla iyileştirilmiştir (OD4).	[3]D.1.2.Stratejik Plan Performans Programı [4]D.1.2.Stratejik Plan Maliyetlendirme (2020-2024) [5]D.1.2.Stratejik Plan Maliyetlendirme (2025-2029) [6]D.1.2.Toplumsal Katkı Faaliyetleri Ödenek Talep Formu [7]D.1.2.İç ve Dış Kaynaklı Projeler (UTTO-BAP) [8]D.1.2.Toplumsal Katkı ve Sürdürülebilirlik Dış Kaynak Kullanımı [9]D.1.2.Toplumsal Katkı ve Sürdürülebilirlik Faaliyet Ödenek Oluşturma [10]D.1.2.Hayirseverlerin Burslari (Bagis ve Yardim) [11]D.1.2-DTS_Gelir_Getirici_Faaliyet_Cetveli [14]D.1.2-TUBITAK BIGG Destekleri [18]D.1.2-DTS TASARIM MERKEZİ 2024 Yili Calismalardan Ornekler
------------------	---	---	--	---	--	--

D.2.1 Toplumsal Katkı Performansı	*DTS’nin bazı kamu ve özel kuruluşlar için tasarlamış olduğu kıyafetler, ürünler ve yürüttüğü diğer tasarım çalışmalarının bulunması; *Kurumun Uşak Belediyesi, OSB, İl Millî Eğitim Müdürlüğü, Ticaret Odası, Sanayii Kuruluşları başta olmak üzere birçok dış paydaş ile toplumsal katkı faaliyetleri için güçlü ilişkiler kurmuş olması; *Sürdürülebilir çevre anlayışının geliştirilebilmesi ve yaygınlaştırılması, farkındalığın artırılması için dünya genelinde yapılan Greenmetric sıralamasına katılarak ilk bin üniversite arasında yer alması.	*Toplumsal katkı ve sosyal sorumluluk projelerinin henüz sistematik olarak yürütülüyor olması; *Yeni başlayan toplumsal katkı değerlendirme sisteminde henüz PUKÖ döngüsünün tamamlanmaması	2023 yılında Üniversitenin tüm birimleri, toplumsal katkı süreçlerini ve toplumsal katkı performanslarını izlemek üzere Faaliyet Eylem Planlarını PUKÖ döngüsü ile hazırlayarak web sayfalarında yayınlamıştır. *Birimler toplumsal katkı faaliyetlerini, FR-699 Toplumsal Katkı Faaliyeti Çıktı Değerlendirme Formu ile web sayfalarında yer alan Toplumsal Katkı sekmesinde paylaşılarak izlemektedir. 2023 yılında bu süreç, dijital ortama, Üniversite özkaynaklarıyla oluşturulan özgün Toplumsal Katkı Modülüne aktarılarak anlık izleme ve raporlama kolaylığı sağlanarak iyileştirilmiştir. Aynı zamanda, birim bazlı toplumsal katkı faaliyetleri Toplumsal Katkı web sayfası üzerinden izlenebilmektedir. Ayrıca Raporda “Toplumsal katkı performansının izlenmesi ve paydaş katılımıyla iyileştirilmesinin sağlanması” önerilmiştir. Bu geri bildirim doğrultusunda, tüm birimlerde gerçekleştirilen toplumsal katkı faaliyetlerinin değerlendirilmesi için Anket Yönetim Sisteminden ‘Etkinlik Değerlendirme Anketi’ oluşturulmuştur. Paydaşlardan alınan geri bildirimler sonucunda iyileştirmeler gerçekleştirilmiştir. 2023 yılı Toplumsal Katkı Çalışma Grubu Faaliyet Planında “Öğrenci toplulukları ve bu toplulukların etkinlikleri, sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerine yönelik mekân, bütçe ve rehberlik desteğinin SKS tarafından artırılması” yönünde bir planlama yapılmıştır. Bunun sonucunda, SKS toplulukların etkinlikleri, sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlere yönelik mekân ve bütçe çalışmalarına yönelik önemli oranda artış yapmıştır.	D.2.1.4.FR-699 Toplumsal Katkı Yazılımı Ve Raporu D.2.1.5.Toplumsal Katkı Web sayfası D.2.1.6. SKS Daire Başkanlığı 2023 Faaliyet Raporu D.1.1.4.Toplumsal Katkı Faaliyetleri Web Örnekleri D.1.2.13.Toplumsal Katkı Süreci Finansal ve Fiziksel İyileştirme Örnekleri	*2022 KAP Raporunda “Toplumsal Katkı ve Sosyal Sorumluluk projelerinin henüz sistematik olarak yürütülüyor olması” ve “Yeni başlayan toplumsal katkı değerlendirme sisteminde henüz PUKÖ döngüsünün tamamlanmaması” şeklindeki geribildirime yönelik bir iyileştirme olarak 2023 yılında olduğu gibi 2024 yılında da Üniversite ve birimler toplumsal katkı ve sürdürülebilirlik faaliyetlerini PUKÖ döngüsü kullanarak yıl boyu gerçekleştirmiştir [6]. 2024 yılında bir iyileştirme olarak toplumsal katkı faaliyetleri EKYS yazılımı üzerinden dijital ortamda izlenmekte, raporlanmakta ve iyileştirme yapılmaktadır (OD3)[6]. Üniversitede, toplumsal katkı ve sürdürülebilirlik faaliyetleri tüm birimler tarafından sistematik olarak yürütülmektedir. 2023 yılında Üniversitede toplumsal katkı ve sürdürülebilirlik kapsamında 33 birim tarafından 170 faaliyet gerçekleştirilirken, 2024 yılında bu sayı 62 birim tarafından 699 faaliyet olarak gerçekleşmiştir (OD4). Ayrıca, birimlerin toplumsal katkı ve sürdürülebilirlik faaliyetleri ve raporları kamuoyuyla web sayfası üzerinden paylaşılmaktadır (OD4)[7]. Böylece, Üniversitede toplumsal katkı ve sürdürülebilirlik faaliyetlerine yönelik PUKÖ temelli planlama, uygulama, izleme ve iyileştirmeler gerçekleştirilmiştir. *Yükseköğretim Kurulu tarafından hazırlanan Üniversite İzleme ve Değerlendirme Genel Raporuna göre “Topluma Hizmet ve Sosyal Sorumluluk” alanında dezavantajlı gruplara yönelik düzenlenen faaliyet sayısının en yüksek olduğu ilk 15 üniversite arasında yer almıştır [5]. *Bir iyileştirme adımı olarak, Üniversite ve birim bazında BM Sürdürülebilir Kalkınma Amaçlarına yönelik toplumsal katkı ve sürdürülebilirlik faaliyetlerinin tümünün (makale, proje, bildiri, vb.) izlenmesi AVESİS yazılımı üzerinden yapılmaktadır (OD3) [8]. *Üniversitede faaliyette bulunan 21 Uygulama ve Araştırma Merkezi (UYGAR), 2023’te 438 olan faaliyet sayısını 2024’te 1336’ya çıkarmış ve yıl boyunca 47 konferans, 30 seminer, 18 kurs ve 23 sertifika programı düzenleyerek toplumsal katkı ve sürdürülebilirliğe önemli destek sağlamıştır. Bir iyileştirme adımı olarak 2024 yılında yapılan UYGAR Çalıştayında, UYGAR’ların çalışmaları ve gelecek planları değerlendirilmiştir [39] (OD3).	[6]D.2.1. Toplumsal Katkı ve Sürdürülebilirlik Faaliyetleri PUKÖ [7] D.2.1. Birim Toplumsal Katkı Raporları [5]D.2.1. Üniversite İzleme ve Değerlendirme Genel Raporu 2024 [8]D.1.2-Top Katkı Çalışma Grubu Dis Kaynak Kullanımı [39]D.2.1-Calistay Kitabı
--	--	---	---	---	---	---